
400 1 338 400 900
400

1 200 400 1 600 400 1 600 600 987 100 4 014
400 1 600 400 1 800 400 1 800 400

400

100
200

100

600

100
1 600

3 070

870 7 100

6 
77

7
2 

25
0

100 3 250 100

stávající elektroměr a HUP bude obezděn

vydlážděná plocha pro 4 popelnice

zabudovaná schránka a zvonek

posuvná samonosná brána, š. 3900 mm
posun do kopce

obrubník ABO 100/10/25

obrubník ABO 100/10/25
obrubník ABO 100/10/25

branka pro vysunutí popelnice

dlažba Prefa 20/20/6
melír Rhodos
4,5 m2

dlažba Prefa 20/20/8
melír Rhodos
55 m2

Oplocení Prefa - systém Gardelot - červená

POZNÁMKY

- PŘESNÉ PROVEDENÍ VÝŠKY OPLOCENÍ A ODSKAKOVÁNÍ PLOTU BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI PO ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO
PRŮBĚHU ÚT.

- PROVÁDĚNÍ SYSTÉMOVÉHO OPLOCENÍ DLE MONTÁŽNÍCH PODKLADŮ VÝROBCE, KTERÉ JSOU PŘÍLOHOU PD.

- HLOUBKA ZÁKLADŮ MIN. 800 mm POD ÚT.

- ZÁKLADY PROVEDENY BUĎ JAKO MONOLITICKÉ PASY Š. 400 mm, PŘÍPADNĚ Z BEDNÍCÍCH TVÁRNIC Š. 400 mm. BETON C20/25. DO
BETONU OSAZENY PRUTY DLE MONTÁŽNÍCH POŽADAVKŮ.

- V MÍSTĚ BRANKY A BRÁNY JIŽ V ZEMI PŘIVEDENA KABELOVÁ PŘÍPRAVA PRO NAPOJENÍ BRÁNY A BRANKY.
BRÁNA SAMONOSNÁ, POJEZD DO KOPCE DLE UPRAVENÉHO TERÉNU, OVLÁDÁNÍ DÁLKOVÝM OVLADAČEM. PROVEDENÍ RÁMU A
ZÁKLADŮ PRO NOSNÉ SLOUPKY UPŘESNÍ DODAVATEL BRÁNY.

- BRANKA OVLÁDÁNA Z DOMU EL. VRÁTNÝM A KLÍČEM.

- VE SLOUPKU VEDLE BRANKY OSAZENA VESTAVNÁ NEREZ SCHRÁNKA S INTEGROVANÝM ZVONKEM  A REPRODUKTOREM.

- DO SLOUPKŮ PŘI ZDĚNÍ OSAZENY POZINK SYSTÉMOVÉ DRŽÁKY PRO OSAZENÍ DŘEVĚNÝCH FOŠEN.

- DŘEVO Z BOROVICE, FOŠNY 140/30 mm. NAPUŠTĚNY NÁTĚREM PROTI DŘEVOKAZNÝM HOUBÁM A HMYZU + 3X VRCHNÍ LAZURA. HORNÍ
HRANY FOŠEN STRHNUTY PRO ODTOK VODY.

Konstrukce části pro pojezd auty :

Dlažba betonová plná/zatrav.(šedá) DL 80 mm ČSN 736131-1

Lože z kameniva drceného L  40 mm ČSN 736131-1

Štěrkodrť ŠDA 16/32             150 mm ČSN 736126-1 

Beton. recyklát fr.32/63 R-MAT min. 150 mm ČSN 736126-1

Celkem min. 420 mm

SITUACE SITUACE (18) 1:100

PŮDORYS OPLOCENÍ    M 1:100

RD ŠVEJDOVI    01/2021


